様式第３号（第５条関係）
桐　収　第　　・　　号

　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　桐　生　市　長
　　　　　　　　年度桐生市認知症高齢者等福祉サービス利用支援事業に係る住民税
　 非課税世帯の者に対する利用料助成事業補助金交付（変更交付）（却下）決定通知書
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった桐生市認知症性高齢者等福祉サービス利用支援事業に係る住民税非課税世帯の者に対する利用料助成事業補助金交付（変更交付）申請について、下記のとおり交付（変更交付）（却下）決定したので通知します。
記
１　交付（変更交付）決定する。
　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
２　却下決定する。
却下の理由